様式第１号その３（第８条関係）
令和　　　年　　月　　日

　　　淡路市長　様
[bookmark: _GoBack]　　私の令和　年中の収入について下記のとおり申告します。
氏　名　　　　　　　　　　印
被保険者番号
１　【収入】（収入のあった方全員について記載してください。）

	氏　　名
	被保険者
との続柄
	収入の種類
	収入額
（年間の金額）
	必要経費（控除欄）
（年間の金額）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	合計

　２　恩給、年金、手当等の収入
	有 ・ 無
	受給者の氏名
	恩給、年金、手当等の種類
	受給額（月額又は年額）

	円

	円

	円

３　仕送り、間貸しその他の収入
	有・無

＜保険者記入欄＞
	収　　入（Ａ）
	必要経費（Ｂ）
	対象収入（Ａ－Ｂ）

	計円
	計円

	備考

	記入上の注意
１　「１　収入」については、前年1～12月分の収入です。（1～7月中の申請については前々年1～12月分の収入となります。）
２　「２　恩給、年金、手当等の収入」は、その有無について○で囲んでください。有を○で囲んだ場合は、その受給者、恩給等の種類及び受給額（月額又は年額）を記入してください。
３　「３　仕送り、間貸しその他の収入」は、仕送り、間貸し代などの収入を記入してください。
　　仕送り収入については、送り主の住所、氏名、世帯主との続柄も記入してください。
４　書ききれない場合には、余白に記入するか、又は別紙に記入の上添付してください。
５　働いて得た収入及び恩給等の収入がある場合で、証明書がとれるもの（勤務先の給与証明書又は給与明細書、各種保険・年金等の支払通知書、証明書）は、この申告書に必ず添付してください。